
UCHWAŁA NR XXXVII/265/2022 
RADY GMINY BLIŻYN 

z dnia 19 lipca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Bliżyn na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i litera i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2022 r. poz.559 z późn. zm.) w związku  z art.211 i art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 roku, poz.305 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIX/221/2021 Rady Gminy Bliżyn z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Bliżyn na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2022 rok zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załacznik nr 3 - Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2022 otrzymuje brzmienie zgodnie z załacznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załacznik nr 4 - Limity wydatków na inwestycje jednoroczne w 2022 roku otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załacznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bliżyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Krzepkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58428D08-386E-486F-8CB4-392FCCA01B24. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

                       Zmiany w planie wydatków Gminy Bliżyn w 2022 roku  

Dział Rozdzi

ał 

Paragraf Treść Wartość 

400 

 

 
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 

41 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 41 000,00 

 
 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 41 000,00 

600 
 

 Transport i łączność -10 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne -10 000,00 

 
 

4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00 

801 
 

 Oświata i wychowanie 37 643,00 

 80104  Przedszkola  37 643,00 

 
 

4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 

37 643,00 

852 
 

 Pomoc społeczna -37 643,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania -37 643,00 

 
 

3110 Świadczenia społeczne -37 643,00 

900 
 

 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -31 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód -41 000,00 

 
 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -41 000,00 

 90095  Pozostała działalność 10 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

Razem: 0,00 

Strona 1 z 1 B

e

S

T

i

a 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/265/2022

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 19 lipca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58428D08-386E-486F-8CB4-392FCCA01B24. Podpisany Strona 1



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Budowa drogi gminnej Stary Gostków od 

skrzyżowania z drogą nr 42 /2018-2026/
496 730,00 130 000,00 130 000,00

wydatki majatkowe 496 730,00 130 000,00 130 000,00

Budowa kanalizacji w miejscowości Bliżyn i 

Wojtyniów w celu przyłączenia 

nieruchomości na terenie aglomeracji 

/2016-2022/

69 999,35 25 000,00 25 000,00

wydatki majatkowe 69 999,35 25 000,00 25 000,00

Budowa kanalizacji w miejscowości Bliżyn 

w rejonie ul.Żródlanej i ul.Skrajnej /2015-

2022/

528 102,00 167 000,00 167 000,00

wydatki majatkowe 528 102,00 167 000,00 167 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Bliżyn i Ubyszów z 

rozbudową wodociągu /2015-2023/

10 757 835,20 5 417 530,00 617 530,00 4 800 000,00

wydatki majątkowe 10 757 835,20 5 417 530,00 617 530,00 4 800 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Bliżyn w rejonie ulicy 

Henryków w kierunku Staszica /2015-

2022/

1 177 073,91 800 932,00 451 384,00 349 548,00

wydatki majątkowe 1 177 073,91 800 932,00 451 384,00 349 548,00

Budowa kanalizacji w miejscowości Gilów - 

Górki - Płaczków - Pięty-Sołtyków w rejonie 

drogi krajowej nr 42 - projekt /2022-2024/

210 000,00 38 800,00 38 800,00

wydatki majatkowe 210 000,00 38 800,00 38 800,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Płaczków-Piechotne - projekt 

/2022-2024/

100 000,00 14 000,00 14 000,00

wydatki majątkowe 100 000,00 14 000,00 14 000,00

1

2 900

600 60016

4 900 90001

5 900 90001

3 900 90001

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

90001
Urząd Gminy 

Bliżyn

7

90001

900 90001

Urząd Gminy 

Bliżyn

6 900

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2022 

(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

w tym: 

kredyty i 

pożyczki 

zac. na 

środki  

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

niewykorzystane 

środki pieniężne na 

rachunku bieżącym 

budżetu określone w 

odrębnych ustawach § 

905

przychody wynikające 

z rozliczenia środków 

określonych w art.. 5 

ust.1 pkt.2 u.f.p.i 

dotacji na realizację 

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/265/2022

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 19 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58428D08-386E-486F-8CB4-392FCCA01B24. Podpisany Strona 1



Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Zbrojów-Sorbin - projekt 

/2022-2023/

200 000,00 100 000,00 100 000,00

wydatki majątkowe 200 000,00 100 000,00 100 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Mroczków - projekt                    

/2022-2024/

200 000,00 45 000,00 45 000,00

wydatki majątkowe 200 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Gilów /2020-2022/
70 115,53 18 000,00 18 000,00

wydatki majątkowe 70 115,53 18 000,00 18 000,00

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Górki w kierunku Mroczkowa 

/2016-2022/

101 602,96 30 920,00 30 920,00

wydatki majątkowe 101 602,96 30 920,00 30 920,00

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Kopcie /2021-2022/
49 107,13 36 880,00 36 880,00

wydatki majatkowe 49 107,13 36 880,00 36 880,00

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Kucębów Górny - Kucębów 

Borek /2018-2022/

49 926,00 43 500,00 43 500,00

wydatki majatkowe 49 926,00 43 500,00 43 500,00

Budowa oświetlenia drogowego wzdłuż 

drogi 42 na odcinku Pięty - Płaczków /2020-

2022/

88 471,04 33 100,00 33 100,00

wydatki majątkowe 88 471,04 33 100,00 33 100,00

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Sobótka w kierunku 

Mroczków Kamionka /2018-2022/

118 537,05 50 000,00 50 000,00

wydatki majatkowe 118 537,05 50 000,00 50 000,00

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Wojtyniów ul.Podleśna /2019-

2022/

138 958,08 50 022,00 50 000,37 21,63

wydatki majatkowe 138 958,08 50 022,00 50 000,37 21,63

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Wołów /2021-2022/
55 937,00 41 300,00 41 300,00

wydatki majatkowe 55 937,00 41 300,00 41 300,00

900 9001510

14

17

15

900 90015

900

13

11

900 90015

900 90015

900

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

12

9 900 90001

8 900 90001

16 900 90015

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

90015

900 90015

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn
90015

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58428D08-386E-486F-8CB4-392FCCA01B24. Podpisany Strona 2



Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Zbrojów przysiółek Łazik 

/2014-2022/

121 251,76 32 750,00 32 750,00

wydatki majatkowe 121 251,76 32 750,00 32 750,00

Budowa kanalizacji Bliżyn, Gostków i Gilów 

/2015-2029/
6 808 634,50 524 774,00 524 774,00

wydatki majatkowe 6 808 634,50 524 774,00 524 774,00

Utrzymanie systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi /2020-2029/
11 949 545,50 1 300 000,00 1 300 000,00

wydatki bieżące 11 949 545,50 1 300 000,00 1 300 000,00

Realizacja programu 'Czyste powietrze" 

/2021-2022/
30 000,00 10 377,93 10 377,93

wydatki bieżące 30 000,00 10 377,93 10 377,93

Razem wydatki bieżące 11 979 545,50 1 310 377,93 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 377,93 0,00

900 900021

18 900 90015
Urząd Gminy 

Bliżyn

19 900 90001
Urząd Gminy 

Bliżyn

2 900 90005
Urząd Gminy 

Blizyn 

0,00 4 800 021,63

Urząd Gminy 

Blizyn 

349 548,000,00 0,00 0,0021 342 281,51 7 599 508,00 2 449 938,37Razem majatkowe;

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58428D08-386E-486F-8CB4-392FCCA01B24. Podpisany Strona 3



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1 010 01043

Budowa wodociągu w 

miejscowości Bliżyn w rejonie 

ulicy Rudowskiego - projekt

15 010,00 15 010,00 Urząd Gminy

2 010 01043

Budowa wodociągu w 

miejscowości Bliżyn ul.Boczna - 

projekt

40 900,00 40 900,00 Urząd Gminy

3 600 60020
Wykonanie wiaty przystankowej 

w miejscowości Rędocin
10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

4 600 60020

Wykonanie 2 wiat 

przystankowych w miejscowości 

Mroczków

18 000,00 18 000,00 Urząd Gminy

5 900 90001

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Bliżyn w rejonie 

ul.Rudowskiego - projekt 

15 010,00 15 010,00 Urząd Gminy

6 900 90001
Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Drożdżów - projekt 
100 000,00 100 000,00 Urząd Gminy

7 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego 

w m-ci Górki - projekt 
10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Wykaz wydatków majątkowych rocznych w 2022 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2022 

(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

niewykorzystane 

środki pieniężne na 

rachunku bieżącym 

budżetu określone 

w odrębnych 

ustawach §905

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/265/2022

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 19 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58428D08-386E-486F-8CB4-392FCCA01B24. Podpisany Strona 1



8 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego 

w m-ci Gilów - projekt 
8 000,00 8 000,00 Urząd Gminy

9 900 90095
Ogrodzenie terenu wokół altany 

w Zagórzu
10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

10 900 90095
Budowa siłowni zewnętrznej na 

placu Broel-Plater w Bliżynie
10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

11 900 90095
Budowa siłowni zewnętrznej 

wraz z ławkami Nowki
11 248,00 11 248,00 Urząd Gminy

12 750 75095 Cyfrowa Gmina 194 200,00 194 200,00 Urząd Gminy

13 900 90095
Zakup traktora z urządzeniem 

koszącym 
273 060,00 273 060,00 Urząd Gminy

14 400 40002
Zakup pompy głębinowej na 

ujęcie wody 
41 000,00 41 000,00 Urząd Gminy

756 428,00 562 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 200,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58428D08-386E-486F-8CB4-392FCCA01B24. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

W wydatkach Gminy Bliżyn dokonuje sie nastepujacych zmian: 

- zabezpiecza się wydatki na zakup nowej pompy głębinowej na ujęcie wody w kwocie 41.000zł  

w związku z awarią istniejącej pompy i brakiem możliwości jej naprawy, środki zabezpiecza się  

z zadania dotyczacego budowy kanalizacji w Bliżynie ulica Henryków w kierunku Staszica w związku z 

zakończeniem zadania,  

- przenosi sie kwotę 10.000zł z środków, które były zabezpieczone w budżecie na koszenie poboczy dróg 

gminnych z przeznaczeniem na zakup paliwa do traktora oraz zakup materiałów do remontów miejsc 

integracji,  

- w związku ze zmniejszeniem wkładu własnego do zadania dotyczacego „Posiłek w szkole  

i w domu” kwotę 37.643zł przenosi się na zapłaty not  do innych gmin za dzieci uczęszczajace tam do 

przedszkoli samorządowych, zabezpieczone środki w budżecie na ten cel zostały już wykorzystane.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58428D08-386E-486F-8CB4-392FCCA01B24. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



